
K prodeji, Rodinný dům, 208 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275643 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

17 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Přemýšlíte o dokonalém domově pro svou rodinu? Máme pro Vás
něco výjimečného! Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům,
který se nachází v žádané lokalitě Praha - Královice. Dominantou
celého domu je útulný obývací pokoj s jídelním a kuchyňským
koutem se spotřebiči, s přímým přístupem na zastřešenou terasu,
na kterou navazuje udržovaná okrasná zahrada s bazénem. Celé
dolní patro je vytápěno podlahovým topením a kromě zmiňovaného
obývacího pokoje s kuchyní se zde nachází zimní zahrada, ložnice,
šatna a menší koupelna se sprchovým koutem a WC. Na horním
patře najdete 4 velké pokoje, samostatné WC a koupelna s
podlahovým vytápěním disponuje jak sprchovým koutem, tak
vanou. Celý dům je podsklepený a naleznete zde: garáž, špajz,
prádelnu a dostatek technických místností se spoustou úložného
prostoru, které lze využít k vlastnímu podnikání. Velkou předností
je i možnost přestavby na dvougenerační bydlení. Další bonusy:
Centrální vysavač a shoz prádla. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4275643
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883883
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 208 m2
Plocha pozemku: 437 m2
Kód zakázky: 883883

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Kocian
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


